
Modlitwa za zmarłego męża 

Ojcze Wszechmogący, staję przed Twoim miłosiernym obliczem z sercem pełnym pokory i 

prośby. Przyjmij, proszę, duszę mojego męża do swojej wiecznej chwały. Niech spoczywa 

w pokoju, w radosnym blasku Twojej obecności, tam, gdzie nie ma już miejsca na chorobę, 

łzy ani ból. Każda chwila, którą mogliśmy przeżyć razem, jest dla mnie najdroższym 

skarbem, a pamięć o jego dobrym życiu daje mi siłę do dalszej drogi. Panie, w swojej 

dobroci daj mi ukojenie w smutku, a mojemu mężowi pozwól cieszyć się owocami Twojej 

nieskończonej miłości. Amen. 

Modlitwa o spokój dla duszy zmarłego męża 

Boże, Ty jesteś jedynym źródłem życia i niezachwianej nadziei. W tym trudnym czasie, 

gdy uczę się żyć bez obecności mojego ukochanego męża, powierzam jego duszę Twojej 

opiece. Przyjmij go do wiecznej radości i obdarz spokojem, który tylko Ty potrafisz wlać w 

ludzkie serce. Wybacz mu wszelkie ziemskie słabości, a wspomnienia o wspólnie 

spędzonych latach niech staną się dla mnie balsamem w chwilach tęsknoty. Niech 

odpoczywa w Twoim świetle na wieki. Amen. 

Modlitwa dziękczynna za życie męża 

Panie, z całego serca dziękuję Ci za dar życia mojego męża i za każdą sekundę szczęścia, 

którą nam ofiarowałeś. Dziękuję za jego miłość, za wsparcie, które czułam w każdym dniu, 

i za obecność, która dawała mi poczucie bezpieczeństwa. Wierzę, że teraz odpoczywa w 

Twoich ramionach. Niech każda kolejna karta mojego życia będzie natchniona jego 

miłością, a świadomość, że jest już u Ciebie, pomaga mi żyć w wierze i dobroci wobec 

innych. Niech Twój pokój będzie moim przewodnikiem. Amen. 

Modlitwa o wsparcie w żałobie 

Boże, w chwilach, gdy żal staje się zbyt ciężki, niech Twoja obecność będzie moją jedyną 

ucieczką. Proszę, ogrzej moje serce blaskiem Twojego Ducha, gdy tęsknota za mężem 

odbiera mi siły. Pomóż mi odnaleźć radość w Twoich obietnicach i w pewności, że życie 

nie kończy się na granicy grobu, ale przemienia w coś nieskończenie pięknego. Daj mi 

odwagę, bym mogła wzrastać w wierze i była wsparciem dla tych, którzy dźwigają 

podobny ciężar straty. Amen. 

  

 


